monasterii S. Adalberti Breunovien.

cui nonnulla quoque conceduntur

privilegia, 461.

VII. Salernitana Ecclesia in archiepisco-

pali dignitate confirmatur: iusque

conceditur archiepiscopis suffraga-

neos sibi episcopos ordinandi, 462.

GREGORIUS V.

I. Confìrmatio indultorum ac privilegio-

rum omnium Àmiatino monasterio

in comitatu Clusino posito, ab im-

peratoribus , regibus , ac Summis

Pontificibus concessorum, 463.

II. Confìrmatio honorum Stabulensis, et

Malmundariensis monasteriorum : et

iuris eligendi abbatis primum ex Sta-

bulensi, deinde ex Malmundariensi

coenobio, 465.

III. Confìrmatio privilegiorum Ravenna-

tensis Ecclesiae, 466.

IV. Piacentina Ecclesia a Ioanne XVI

antipapa Ravennatensi ablata , et

metropolitana dieta, eidem Raven-

natensi restituitur: cui quoque sub-

iicitur Ecclesia Monteferelrana cum

bonis omnibus et perlinentiis, 468.

V. Confìrmatio abbatiae S. Ambrosii et

Ss. martyrum Gervasiii et Protasii

Mediolanen, 469.

VI. Gregorius PP. Ravennatensem Ec-
clesiam mullis iterum ornat privile-

giis , multisque donationibus au-

ge!, 470.

VII Confìrmatio honorum Beneventanae

Ecclesiae, cuius episcopis conceditur

usus palili in perpetuimi, 472.

Vili. Confìrmatio monasterii S. Genesii

in dioecesi Bisuldunensi , eiusque

exemplio ab omni ecclesiastica et

saeculari iurisdictione, 473.

IX. Abbatia S. Mariae et Beati Petri,

Monlis Maioris dieta, privilegiis do-

natur: confirmatisque bonis omni-

bus, sub tuitione Sedis Aposlolicae

recipitur, liberaque ab omni alia iu-

risdictione declaratur, 475.

SILVESTER II.

I. Abbatibus Fuldensibus ius primatus

cum facultate synodos habendi con-

firmatur; eisque more episcoporum

ad Sedem Apostolicam appellandi

licentia tribuitur, 476.

II. Silvester PP. sacram coronam Ste-

phano Hungarorum duci mittit

,

quem regio quoque nomine cohone-

stal; variisque concessis privilegiis,

Strigoniensem Ecclesiam regni me-
tropolim instituit, 477.

III. Silvester PP. II utrumque monaste-

slerium Stabulense et Malmunda-
riense sub sua suscipit protectione:

mandatque, ut in abbatis eleclione

ex Stabulensi, si dignus reperialur,

assumatur, 479.

IV. Confirmalio S. Urgellensis Ecclesiae,

bonorumque et iurium ad eamdem
spectantium, 480.

V. Confìrmatio S. Gerundensis Ecclesiae,

bonorumque et iurium omnium ad

eamdem spectantium, 481.

VI. Confìrmatio privilegiornm a Nico-

lao PP. I et Ioanne Vili Vizelia-

censi monasterio concessorum, 482.
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VII. Arnulphi Remensis archiepiscopi re-